
PozemlíC¥ý fond ČFi
územní pracoviště Znojmo 

Dvořáícova 5.21 (|)
^ 670 30 Znojma

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Znojmo, č. úětu 692005-514/0600

(dále jen ,,pronajímatel“)

na straně jedné -

AGROSERVIS, 1. zemědělská a. s. Višňové
sídlo: Višňové 358, PSČ 671 38, Višňové u Znojma 
IČ: 499 67 789 
DIČ: CZ49967789
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1205 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé

uzavírají tento

dodatek č. 4
k nájemní smlouvě ě. 718 N 04/27 

Čl.I

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2004 nájemní smlouvu č. 718 N 04/27, dne 1. 6. 
2006 dodatek č. 1, dne 15. 5. 2007 dodatek ě. 2 a dne 1. 10. 2007 dodatek č. 3 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Dne 3. 7. 2008 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - pozemkový katastr pare. č. 937/2, 1087, 1212/2 v obci a k.ú. Džbánice třetí osoba
pan ......... ' na základě kupní
smlouvy ě. 1031780827.



Dne 1. 7. 2008 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - pozemkový katastr pare. č. 548, 654, 886, 1198/13, 1644, 2292, 3543, 3549 v obci 
a k.ú. Višňové třetí osoba pan 
na základě kupní smlouvy č. 1048780827.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajimateli 
nájemné.

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 47.957,- Kč (slovy: 
čtyřicetsedmtisícdevčtsetpadesátsedm korun českých).

Kl. 10. 2008 je nájemce povinen zaplatit částku 50.313,- Kč (slovy: 
padesáttisíctřistatřináct korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu (přechodu), a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 
převodu (přechodu). Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do 
rozhodného data.

Roční nájemné n pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
47.957,- Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícdevčtsetpadesátsedm korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
2.356 ,- Kč (slovy: dvatisícetřistapadesátšest korun českých).

Cl. IV

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nezměněna.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejích vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne 2 9 -09- 2008

Pozemkový fond ČR
územní pracoviště Znojmo 

@ Dvořákpva-Š.21 
670 90 Znojmo

Pozemkový fond Českerepůhíiky 
vedoucí územního pracoviště Znojmo 

Antonín Rossl 
pronajímatel

AGROSERVIS, 1. zemědělská a..d Višňové
” I

Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva 
nájemce

Za správnost- Alnna, Kotibová

podpis



Přfloha k nájemní smlouvě č: 718N04/27 Uzavřeno: AGROSERVIS, 1 zemědělská a.s.

TJňinná od: 1 9 2004
Višňové
Višňové ^58Variabilní symbol: 71810427

Roční splátka: 47.957,- Kč Višňové

katastr parcel / díl parskuD kultura LV cena za ha výměra % Náiem

Džbánice OL

422 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 7330 1,00 507,97 Kč
454 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3413 1,00 236,52 Kč
555 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3363 1,00 233,06 Kč
579 0 0 2 2 10 002 69 300,00 Kč 3057 1,00 211,85 Kč
627 27 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 6000 1,00 415,80 Kč
627 28 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 34000 1,00 2 356,20 Kč
627 41 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 3800 1,00 263,34 Kč
668 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 7905 1,00 547,82 Kč
839 43 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 320 1,00 22,18 Kč

1 028 8 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 2080 1,00 144,14 Kč
1 033 14 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 5870 1,00 406,79 Kč
1 033 15 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 2020 1,00 139,99 Kč
1 137 2 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 6523 1,00 452,04 Kč
1 230 0 0 5 0 10 002 69 300,00 Kč 1949 1,00 135,07 Kč

607 275.90 Kč 87630 6 072.77 Kč

Práče

471 56 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 2977 1,00 348,30 Kč
471 9 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 2365 1,00 276,70 Kč
476 10 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 1414 1,00 165,43 Kč
564 10 0 2 2 10 002 117 000,00 Kč 1301 1,00 152,21 Kč
565 1 0 2 14 10 002 117 000,00 Kč 95 1,00 11,11 Kč

95 378.40 Kč 8152 953.75 Kč

Prosiměřice

669 1 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 11020 1,00 1 210,00 Kč
669 10 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5830 1,00 640,13 Kč
669 11 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7910 1,00 868,52 Kč
669 12 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 6061 1,00 665,50 Kč
669 3 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 3886 1,00 426,68 Kč
669 4 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 4007 1,00 439,97 Kč• 669 5 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5737 1,00 629,92 Kč
669 6 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7682 1,00 843,48 Kč
669 7 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5881 1,00 645,73 Kč
669 8 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5982 1,00 656,82 Kč
669 9 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 5919 1,00 649,91 Kč

dvojí GP 5 249 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 16200 1,00 1 778,76 Kč
5 372 0 0 9 0 10 002 109 800,00 Kč 7503 1,00 823,82 Kč
5 533 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 2020 1,00 221,80 Kč

pronajatá část 5 589 0 0 7 0 10 002 109 800,00 Kč 7806 1,00 857,10 Kč

1 135 815,12 Kč 103444 11 358,14 Kč

Trstěnice u Moravského Krumlova

131 3 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 2029 1,00 2 029,00 Kč
131 4 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 312 1,00 312,00 Kč
131 5 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 389 1,00 389,00 Kč
302 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 34 1,00 34,00 Kč
304 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 215 1,00 215,00 Kč
493 5 0 5 0 10 002 500 000,00 Kč 1463 1,00 731,50 Kč
584 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 3097 1,00 248,69 Kč
608 2 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 1817 1,00 145,91 Kč
695 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 539 1,00 43,28 Kč

Page 1 of 3



Přfloha k nájemní smlouvě č: 718N04/27 Uzavřeno: AGROSERVIS, 1 zemědělská a.s.

Účinná od:
Višňové

Variabilní symbol: 71810427 1. 9.2004 Višňové 358

Roční splátka: 47.957,- Kč Višňové

katastr parcel / dil narskuD kultura LV cena za ha výměra % Náiem
703 1 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 2644 1,00 212,31 Kč
703 3 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 5901 1,00 473,85 Kč

1 051 8 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 248 1,00 19,91 Kč
1 708 0 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 86 1,00 6,91 Kč
2 346 97 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 6000 1,00 481,80 Kč
3 782 5 0 5 0 10 002 80 300,00 Kč 3894 1,00 312,69 Kč

565 584.78 Kč 28668 5 655.85 Kč

Tvořihráz

IDmaj 1 715 4 0 2 4 10 002 88 300,00 Kč 5424 1,00 478,93 Kč

47 893.92 Kč 5424 478.93 Kč

Višňové

1 417 10 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 9405 1,00 745,82 Kč
1417 14 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 4830 1,00 383,02 Kč
1 641 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 1545 1,00 122,52 Kč
1 643 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2327 1,00 184,53 Kč
2 287 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2465 1,00 195,47 Kč
2 291 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 210 1,00 16,65 Kč
2 407 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 3593 1,00 284,92 Kč
2 408 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5273 1,00 418,15 Kč
2 409 2 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 575 1,00 45,60 Kč
2717 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 2007 1,00 159,16 Kč
3 180 2 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5388 1,00 427,27 Kč

souhlas stav.pov. 3 218 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 7872 1,00 624,25 Kč
3 325 23 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 4000 1,00 317,20 Kč
3 721 0 0 5 0 10 002 79 300,00 Kč 5366 1,00 425,52 Kč

435 008.08 Kč 54856 4 350.08 Kč

Vítonice u Znojma

5 323 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3696 1,00 453,50 Kč
5 324 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3616 1,00 443,68 Kč• 5 330 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1515 1,00 185,89 Kč

souhlas stav.pov. 5 336 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1033 1,00 126,75 Kč
5 393 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 23615 1,00 2 897,56 Kč
5 395 2 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4537 1,00 556,69 Kč
5 398 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5326 1,00 653,50 Kč

souhlas stav.pov. 5 409 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 863 1,00 105,89 Kč
5 410 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3950 1,00 484,67 Kč
5412 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 750 1,00 92,03 Kč
5 500 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 741 1,00 90,92 Kč
5 501 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 570 1,00 69,94 Kč
5 502 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 210 1,00 25,77 Kč
5 503 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1890 1,00 231,90 Kč
5 504 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1650 1,00 202,46 Kč
5 505 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 870 1,00 106,75 Kč
5 506 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 60 1,00 7,36 Kč
5 507 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 861 1,00 105,64 Kč
5 508 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 120 1,00 14,72 Kč
5 509 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 180 1,00 22,09 Kč
5 510 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 930 1,00 114,11 Kč
5511 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1840 1,00 225,77 Kč
5 512 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 460 1,00 56,44 Kč
5 513 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4800 1,00 588,96 Kč

Page 2 of 3



Přfloha k nájemní smlouvě č: 718N04/27 Uzavřeno: AGROSERVIS, 1 zemědělská a.s.

Variabilní symbol: 71810427 Účinná od: 1. 9.2004
Višňové „ 
Višňové 358

Roční splátka: 47.957,- Kč Višňové

katastr parcel / dil parskuD kultura LV cena za ha výměra % Náiem
5 514 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5600 1,00 687,12 Kč
5 515 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 400 1,00 49,08 KČ
5 516 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 5860 1,00 719,02 Kč
5 519 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4900 1,00 601,23 Kč
5 521 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 7600 1,00 932,52 Kč
5 522 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 8060 1,00 988,96 Kč
5 523 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2896 1,00 355,34 Kč
5 524 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2460 1,00 301,84 Kč
5 525 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1790 1,00 219,63 Kč
5 526 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1610 1,00 197,55 Kč
5 527 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 241 1,00 29,57 Kč
5 531 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1280 1,00 157,06 Kč
5 532 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 4230 1,00 519,02 Kč
5 533 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1300 1,00 159,51 Kč
5 534 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1550 1,00 190,19 Kč
5 535 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 150 1,00 18,41 Kč

_ 5 536 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1430 1,00 175,46 Kč# 5 537 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2260 1,00 277,30 Kč
5 539 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1520 1,00 186,50 Kč
5 541 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 6690 1,00 820,86 Kč
5 542 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 150 1,00 18,41 Kč
5 543 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 6200 1,00 760,74 Kč
5 545 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1550 1,00 190,19 Kč
5 547 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1710 1,00 209,82 Kč
5 548 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1800 1,00 220,86 Kč
5 550 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1910 1,00 234,36 Kč
5 552 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 704 1,00 86,38 Kč
5 553 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 2140 1,00 262,58 Kč
5 555 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1420 1,00 174,23 Kč
5 556 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 441 1,00 54,11 Kč
5 557 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 610 1,00 74,85 Kč
5 558 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1180 1,00 144,79 Kč
5 559 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1060 1,00 130,06 Kč
5 560 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1060 1,00 130,06 Kč
5 561 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč

• 5 562 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč
5 563 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 1320 1,00 161,96 Kč
5 564 0 0 7 0 10 002 122 700,00 Kč 3760 1,00 461,35 Kč

1 908 782.55 Kč 155565 19 087.83 Kč
CELKEM: nájemné dohodou 4 795 738.75 Kč 443739 47 957.00 Kč

Page 3 of 3



/ Výpočet dodatku č. 4 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidáni NazevKU

1

Kmen / Skupina Výměra DatumVvdani Počet dní částka

1.9.2004
Džbánice
1.9.2004 Džbánice 937 2 5 11 100 3.7.2008 276 580,08 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 087 0 5 4 176 3.7.2008 276 218,23 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 212 2 5 147 3.7.2008 276 7,68 Kč
Višňové
1.9.2004 Višňové 654 0 5 3 005 1.7.2008 274 178,40 Kč
1.9.2004 Višňové 886 0 9 5 895 1.7.2008 274 349,97 Kč
1.9.2004 Višňové 1 198 13 5 3 869 1.7.2008 274 229,69 Kč
1.9.2004 Višňové 1 644 0 5 2 449 1.7.2008 274 145,39 Kč
1.9.2004 Višňové 2 292 0 5 1 557 1.7.2008 274 92,43 Kč
1.9.2004 Višňové 3 543 0 5 629 1.7.2008 274 37,34 Kč
1.9.2004 Višňové 3 549 0 5 6 675 1.7.2008 274 396,27 Kč

W.2004 39 502,00 2 235,48 Kč

1.6.2006
Višňové
1.6.2006 Višňové 548 0 5 2 028 1.7.2008 274 120,40 Kč

1.6.2006 2 028,00 120,40 Kč

41 530,00 2 355,88 Kč

2

1.9.2004
Džbánice
1.9.2004 Džbánice 422 0 5 7 330 366 507,97 Kč
1.9.2004 Džbánice 454 0 5 3413 366 236,52 Kč
1.9.2004 Džbánice 555 0 5 3 363 366 233,06 Kč
1.9.2004 Džbánice 579 0 2 3 057 366 211,85 Kč
1 9.2004 Džbánice 627 27 5 6 000 366 415,80 Kč
% .2004 Džbánice 627 28 5 34 000 366 2 356,20 Kč
1.9.2004 Džbánice 627 41 5 3 800 366 263,34 Kč
1.9.2004 Džbánice 668 0 5 7 905 366 547,82 Kč
1.9.2004 Džbánice 839 43 5 320 366 22,18 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 028 8 5 2 080 366 144,14 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 14 5 5 870 366 406,79 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 033 15 5 2 020 366 139,99 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 137 2 5 6 523 366 452,04 Kč
1.9.2004 Džbánice 1 230 0 5 1 949 366 135,07 Kč
Prosiměřice
1.9.2004 Prosiměřice 669 1 7 11 020 366 1 210,00 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 3 7 3 886 366 426,68 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 4 7 4 007 366 439,97 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 5 7 5 737 366 629,92 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 6 7 7 682 366 843,48 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 7 7 5 881 366 645,73 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 8 7 5 982 366 656,82 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 9 7 5 919 366 649,91 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 10 7 5 830 366 640,13 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 11 7 7 910 366 868,52 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 669 12 7 6 061 366 665,50 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 5 249 0 7 16 200 366 1 778,76 Kč
1.9.2004 Prosiměřice 5 372 0 9 7 503 366 823,83 Kč



Výpočet dodatku č. 4 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU Kmen Skupina Výměra DatumVvdani 
„2

Počet dní částka

1.9.2004
1.9.2004 Prosiměřice 5 533 0 7 2 020 366 221,80 Kě
1.9.2004 Prosiměřice 5 589 0 7 7 806 366 857,10 Kč
Trstěnice u Moravského
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 584 0 5 3 097 366 248,69 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 608 2 5 1 817 366 145,91 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 695 0 5 539 366 43,28 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 703 1 5 2 644 366 212,31 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 703 3 5 5 901 366 473,85 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 1 051 8 5 248 366 19,91 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 1 708 0 5 86 366 6,91 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 2 346 97 5 6 000 366 481,80 Kč
1.9.2004 Trstěnice u Moravského 3 782 5 5 3 894 366 312,69 Kč

{^■snove
L9.2004 Višňové 1 417 10 5 9 405 366 745,82 Kč
1.9.2004 Višňové 1 417 14 5 4 830 366 383,02 Kč
1.9.2004 Višňové 1 641 0 5 1 545 366 122,52 Kč
1.9.2004 Višňové 1 643 0 5 2 327 366 184,53 Kč
1.9.2004 Višňové 2 287 0 5 2 465 366 195,47 Kč
1.9.2004 Višňové 2 291 0 5 210 366 16,65 Kč
1.9.2004 Višňové 2 407 0 5 3 593 366 284,92 Kč
1.9.2004 Višňové 2 408 0 5 5 273 366 418,15 Kč
1.9.2004 Višňové 2 409 2 5 575 366 45,60 Kč
1.9.2004 Višňové 2 717 0 5 2 007 366 159,16 Kč
1.9.2004 Višňové 3 180 2 5 5 388 366 427,27 Kč
1.9.2004 Višňové 3 218 0 5 7 872 366 624,25 Kč
1.9.2004 Višňové 3 325 23 5 4 000 366 317,20 Kč
1.9.2004 Višňové 3 721 0 5 5 366 366 425,52 Kč
Vítonice u Znojma
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 323 0 7 3 696 366 453,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 324 0 7 3 616 366 443,68 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 330 0 7 1 515 366 185,89 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 336 0 7 1 033 366 126,75 Kč

A.2004
0.2004

Vítonice u Znojma 5 393 0 7 23 615 366 2 897,56 Kč
Vítonice u Znojma 5 395 2 7 4 537 366 556,69 Kč

1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 398 0 7 5 326 366 653,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 409 0 7 863 366 105,89 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 410 0 7 3 950 366 484,67 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 412 0 7 750 366 92,03 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 500 0 7 741 366 90,92 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 501 0 7 570 366 69,94 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 502 0 7 210 366 25,77 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 503 0 7 1 890 366 231,90 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 504 0 7 1 650 366 202,46 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 505 0 7 870 366 106,75 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 506 0 7 60 366 7,36 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 507 0 7 861 366 105,64 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 508 0 7 120 366 14,72 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 509 0 7 180 366 22,09 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 510 0 7 930 366 114,11 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 511 0 7 1 840 366 225,77 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 512 0 7 460 366 56,44 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 513 0 7 4 800 366 588,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 514 0 7 5 600 366 687,12 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 515 0 7 400 366 49,08 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 516 0 7 5 860 366 719,02 Kč



’ Výpočet dodatku č. 4 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU Kmen Skupina Výměra DatumVvdani Počet dní částka

1.9.2004
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 519 0 7 4 900 366 601,23 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 521 0 7 7 600 366 932,52 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 522 0 7 8 060 366 988,96 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 523 0 7 2 896 366 355,34 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 524 0 7 2 460 366 301,84 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 525 0 7 1 790 366 219,63 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 526 0 7 1 610 366 197,55 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 527 0 7 241 366 29,57 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 531 0 7 1 280 366 157,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 532 0 7 4 230 366 519,02 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 533 0 7 1 300 366 159,51 Kč
1,9.2004 Vítonice u Znojma 5 534 0 7 1 550 366 190,19 Kč

■||^.2004
L9.2004

Vítonice u Znojma 5 535 0 7 150 366 18,41 Kč
Vítonice u Znojma 5 536 0 7 1 430 366 175,46 KČ

1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 537 0 7 2 260 366 277,30 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 539 0 7 1 520 366 186,50 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 541 0 7 6 690 366 820,86 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 542 0 7 150 366 18,41 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 543 0 7 6 200 366 760,74 KČ
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 545 0 7 1 550 366 190,19 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 547 0 7 1 710 366 209,82 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 548 0 7 1 800 366 220,86 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 550 0 7 1 910 366 234,36 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 552 0 7 704 366 86,38 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 553 0 7 2 140 366 262,58 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 555 0 7 1 420 366 174,23 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 556 0 7 441 366 54,11 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 557 0 7 610 366 74,85 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 558 0 7 1 180 366 144,79 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 559 0 7 1 060 366 130,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 560 0 7 1 060 366 130,06 Kč
1.9.2004 Vítonice u Znojma 5 561 0 7 1 320 366 161,96 Kč

A.2004
0.2004

Vítonice u Znojma 5 562 0 7 1 320 366 161,96 Kč
Vítonice u Znojma 5 563 0 7 1 320 366 161,96 Kč

1.9.2004

1.9.2004

1.6.2006

Vítonice u Znojma 5 564 0 7 3 760

425 721,00

366 461,35 Kč

42 814,16 Kě

Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského
1.6.2006 Trstěnice u Moravského

1.6.2006

21.12.2006
Práče
21.12.2006
21.12.2006
21.12.2006
21.12.2006

Práče
Práče
Práče
Práče

131 3 1 2 029 366 2 029,00 Kč
131 4 1 312 366 312,00 Kč
131 5 1 389 366 389,00 Kč
302 0 1 34 366 34,00 Kč
304 0 1 215 366 215,00 Kč
493 5 5 1 463 366 731,50 Kč

4 442,00 3 710,50 Kě

471 9 2 2 365 366 276,71 Kč
471 56 2 2 977 366 348,31 Kč
476 10 2 1 414 366 165,44 Kč
564 10 2 1 301 366 152,22 Kč



Výpočet dodatku č. 4 pro nájemní smlouvu č. 718 N 04/27

Datum přidání NazevKU 

2

Kmen / Skupina Výměra DatumVvdani Počet dní částka

21.12.2006
21.12.2006 Práče

21.12.2006

565 1

8 152,00

366 11,12 Kč

953,78 Kč

1.10.2007
Tvořihráz
1.10.2007 Tvořihráz

1.10.2007

1 715 4 2 5 424

5 424,00

366 478,94 Kč

478,94 Kč

443 739,00 47 957,39 Kč

CFLKEM: 485 269,00 50 313,00 Kč


